
UCHWAŁA Nr 292 / 5750 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 255/5046/21  
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 lutego 2021 r.  

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego 
Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie na realizację zadania  

„Profilaktyka, diagnostyka i kompleksowe leczenie chorób  
układu oddechowego z chirurgicznym i chemicznym leczeniem nowotworów 

klatki piersiowej na oddziałach klinicznych oraz rehabilitacją”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 55  

ust. 1 pkt 4, art. 114 ust. 1 pkt 4, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711) oraz Uchwały  

Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 rok z późn. zm., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 255/5046/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie na realizację zadania 

„Profilaktyka, diagnostyka i kompleksowe leczenie chorób układu oddechowego  

z chirurgicznym i chemicznym leczeniem nowotworów klatki piersiowej na oddziałach 

klinicznych oraz rehabilitacją”, zmienionej Uchwałą Nr 256/5073/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 2 marca 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 1 kwotę „242.159  zł (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące sto 

pięćdziesiąt dziewięć złotych) zastępuje się kwotą „629.045,00 zł (słownie: 

sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterdzieści pięć złotych)”. 

2) W umowie stanowiącej załącznik do uchwały wprowadza się zmiany o treści 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 292/5750/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 29 czerwca 2021r.   

ANEKS  Nr 1 

zawarty dnia ……………………...................  2021 r. w Rzeszowie  

 

do umowy Nr OZ-I.4/21 z dnia 11 marca  2021 r. 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez: 

Pana Władysława Ortyla– Marszałka Województwa Podkarpackiego, 

Pana Piotra Pilcha  – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego, 
zwane dalej Dotującym,  

i Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie  
reprezentowany przez: 

Pana Janusza Ławińskiego –  Dyrektora Szpitala,  

zwany dalej Dotowanym 

zgodnie postanawiają co następuje: 

§ 1 

W umowie Nr OZ-I. 4/21 zawartej w dniu 11 marca 2021 r wprowadza się następujące zmiany:      

1. § 1 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:  

„1. Dotujący przyznaje Dotowanemu dotację celową w wysokości: 629.045,00 zł 

(słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterdzieści pięć złotych)  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Profilaktyka, diagnostyka i kompleksowe leczenie 

chorób układu oddechowego z chirurgicznym i chemicznym leczeniem nowotworów 

klatki piersiowej na oddziałach klinicznych oraz rehabilitacją”. 

2.   § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2) „Planowany koszt realizacji zadania wynosi: 45.920.690,83 zł, w tym w roku 2021 

12.588.900,00 zł, w tym wydatki kwalifikowane w 2021 roku 12.580.900,00 zł. 

     3) Zadanie, o którym mowa w § 1 ust 1 realizowane będzie z udziałem środków  

europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata  2014-2020 i budżetu państwa. Wysokość dofinansowania 

ze środków europejskich i budżetu państwa wyniesie 95% wartości wydatków 

kwalifikowanych, nie więcej jednak niż 43.194.531,39 zł w całym okresie 

finansowania oraz  11.951.855,00 zł w roku 2021.  

3. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotację niewykorzystaną do dnia 31 grudnia 2021 r. Dotowany jest zobowiązany 

zwrócić  w terminie do dnia 31 grudnia 2021 r. na rachunek bankowy Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 29 1090 2750 0000 0001 4752 

0735.”  

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron. 

 

        DOTUJĄCY       DOTOWANY 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały sprawie zmiany Uchwały Nr 255/5046/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie przyznania dotacji 

celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie na realizację zadania „Profilaktyka, diagnostyka i kompleksowe leczenie 

chorób układu oddechowego z chirurgicznym i chemicznym leczeniem nowotworów 

klatki piersiowej na oddziałach klinicznych oraz rehabilitacją”. 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2021 roku zwiększył dotacje 

celową dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie o kwotę 386.886 zł na realizację zadania pn. „Profilaktyka, diagnostyka 

 i kompleksowe leczenie chorób układu oddechowego z chirurgicznym i chemicznym 

leczeniem nowotworów klatki piersiowej na oddziałach klinicznych oraz rehabilitacją”. 

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. F. Chopina w Rzeszowie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 realizuje projekt  

pn. „Profilaktyka, diagnostyka i kompleksowe leczenie chorób układu oddechowego  

z chirurgicznym i chemicznym leczeniem nowotworów klatki piersiowej na oddziałach 

klinicznych oraz rehabilitacją” o numerze RPPK.06.02.01-18-0002/18-

00 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

Priorytetowej nr VI Spójność Przestrzenna i Społeczna”. Projekt zostanie zrealizowany do 31 

grudnia 2021 r. 

 

Całkowita wartość I etapu Projektu wynosi 45 920 690,83 zł. 

Całkowite wydatki kwalifikowane Projektu wynoszą 45 467 927,83 zł. 

Dofinansowanie ze środków Funduszu wynosi 38 647 738,62 zł tj. 85% wydatków 

kwalifikowanych. 

Dofinansowanie ze środków dotacji celowej z Budżetu Państwa wynosi 4 546 792,77 zł tj. 10% 

wydatków kwalifikowanych.  

Wkład własny wynosi  budżetu Województwa wynosi 2 273 396,44 zł tj. 5% wydatków 

kwalifikowanych. 
Środki Szpitala to kwota 452 763,00 zł stanowiąca wydatki niekwalifikowane. 

 

         Jednocześnie w § 5 ust. 1 umowy dokonano zmiany rachunku bankowego Województwa 

Podkarpackiego na aktualnie obowiązujący .  

 

 


